
Moin, 
 
In diesem Jahr findet das Staffelschießen wieder statt.
Die Planung hatt unser Staffelleiter Hans-Peter Moeller durchgeführt.

Geschossen wird nach der Terminliste auf den angegebenen Schießständen.  

Auf den folgenden Seiten findet ihr noch die letzten Ergebnisse von 2020.
 
Weiterhin viel Spaß und "Gut Schuss"



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2020 LG-Auflage Bekau Wettkampf Nr.  2 vom 25.02.2020 

Kreisstaffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

    Wrist             -     Wallberg            915.8   :    906.2    2 : 0 

    Glückstadt        -     Siethwende 4        923.2   :    914.3    2 : 0 

    Landhaus               hatte frei 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1• 2 Glückstadt       Glüc  1834.2: 1822.1  4 : 0  911.0  923.2  2  0  0  2   917.1 

    2    Wrist            Wris   915.8:  906.2  2 : 0  915.8  915.8  1  0  0  1   915.8 

    3· 1 Landhaus         Land   911.0:  905.0  2 : 0  911.0  911.0  1  0  0  1   911.0 

    4  4 Siethwende 4     Sie4  1819.3: 1834.2  0 : 4  905.0  914.3  0  0  2  2   909.7 

    5· 3 Wallberg         Wall  1814.0: 1826.8  0 : 4  906.2  907.8  0  0  2  2   907.0 

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 35)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Gerda Thormählen          Glüc•      1 309.7  35   70  2 308.1 309.7 308.9  1    

 2• 3 Sünje Buttmann-Heinsen    Sie4•      4 306.3  32   65  2 306.3 307.4 306.9  3    

 3• 4 Elisabeth Buchholz        Wall•      7 305.7  29   61  2 305.1 305.7 305.4  4    

 4• 7 Welf-Georg Buchholz       Wall•      5 306.2  31   60  2 302.4 306.2 304.3  5    

 5  5 Peter Thormählen          Glüc      13 300.2  23   54  2 300.2 304.6 302.4  6    

 6•17 Hans-Peter Tiessen        Glüc•      2 308.2  34   53  2 288.7 308.2 298.5  9    

 7•16 Karl-Heinz Balewski       Sie4•      5 306.2  31   51  2 295.4 306.2 300.8  7    

 8•14 Hauke Buttmann            Sie4•     12 301.8  24   46  2 298.2 301.8 300.0  8    

 9  9 Ralph Baldauf             Wall      18 293.7  18   45  2 293.7 300.3 297.0 10    

10•11 Petra Hagenow             Wall•     17 294.3  19   44  2 294.3 299.0 296.7 11    

11•15 Eckard Herrigt            Wall      19 287.4  17   38  2 287.4 296.6 292.0 12    

12· 2 Heiner Brandt             Land                     34  1 307.8 307.8 307.8  2    

13    Hans Wilhelm Lüthje       Wris•      3 307.3  33   33  1 307.3 307.3             

14· 6 Brigitte Bischoff-Wilke   Land                     30  1 302.8 302.8             

15    Anke Strackerjan          Glüc•      8 305.3  28   28  1 305.3 305.3             

15· 8 Ingo Radeboldt            Land                     28  1 300.4 300.4             

17    Sven Blom                 Wris•  V1  9 304.6  27   27  1 304.6 304.6             

18    Annika Dammers            Wris•     10 303.9  26   26  1 303.9 303.9             

18·10 Alexander Schneider       Sie4                     26  1 299.4 299.4             

20    Volker Bornholdt          Glüc      11 302.1  25   25  1 302.1 302.1             

21·12 Bärbel Engel              Land                     24  1 298.9 298.9             

22·13 Gerhard Steppat           Glüc                     23  1 298.3 298.3             

23    Ulrich Krall              Glüc      14 299.2  22   22  1 299.2 299.2             

24    Susann Knorre             Wris      15 296.7  21   21  1 296.7 296.7             

25    Vera Lüthje               Wris      16 295.2  20   20  1 295.2 295.2             

26·18 Thorsten Buttmann         Sie4                     18  1 284.4 284.4             

27    Angelika Goeritz          Wris      20 284.1  16   16  1 284.1 284.1             



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2020 LG-Auflage Bekau Wettkampf Nr.  1 vom 28.01.2020 

Kreisstaffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

    Landhaus          -     Siethwende 4        911.0   :    905.0    2 : 0 

    Glückstadt        -     Wallberg            911.0   :    907.8    2 : 0 

    Wrist               hatte frei 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1    Landhaus         Land   911.0:  905.0  2 : 0  911.0  911.0  1  0  0  1   911.0 

    2    Glückstadt       Glüc   911.0:  907.8  2 : 0  911.0  911.0  1  0  0  1   911.0 

    3    Wallberg         Wall   907.8:  911.0  0 : 2  907.8  907.8  0  0  1  1   907.8 

    4    Siethwende 4     Sie4   905.0:  911.0  0 : 2  905.0  905.0  0  0  1  1   905.0 

           Wrist            Wris  

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 35)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    Gerda Thormählen          Glüc•      1 308.1  35   35  1 308.1 308.1             

 2    Heiner Brandt             Land•      2 307.8  34   34  1 307.8 307.8             

 3    Sünje Buttmann-Heinsen    Sie4•      3 307.4  33   33  1 307.4 307.4             

 4    Elisabeth Buchholz        Wall•      4 305.1  32   32  1 305.1 305.1             

 5    Peter Thormählen          Glüc•      5 304.6  31   31  1 304.6 304.6             

 6    Brigitte Bischoff-Wilke   Land•      6 302.8  30   30  1 302.8 302.8             

 7    Welf-Georg Buchholz       Wall•      7 302.4  29   29  1 302.4 302.4             

 8    Ingo Radeboldt            Land•      8 300.4  28   28  1 300.4 300.4             

 9    Ralph Baldauf             Wall•      9 300.3  27   27  1 300.3 300.3             

10    Alexander Schneider       Sie4•     10 299.4  26   26  1 299.4 299.4             

11    Petra Hagenow             Wall      11 299.0  25   25  1 299.0 299.0             

12    Bärbel Engel              Land      12 298.9  24   24  1 298.9 298.9             

13    Gerhard Steppat           Glüc•     13 298.3  23   23  1 298.3 298.3             

14    Hauke Buttmann            Sie4•     14 298.2  22   22  1 298.2 298.2             

15    Eckard Herrigt            Wall      15 296.6  21   21  1 296.6 296.6             

16    Karl-Heinz Balewski       Sie4      16 295.4  20   20  1 295.4 295.4             

17    Hans-Peter Tiessen        Glüc      17 288.7  19   19  1 288.7 288.7             

18    Thorsten Buttmann         Sie4      18 284.4  18   18  1 284.4 284.4             



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2019 LGA-Bekau Wettkampf Nr.  10 vom 26.11.2019 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

    Wilster 1         -     Wallbergschützen    924.3   :    912.6    2 : 0 

    Glückstadt 2      -     Wilster 2           912.5   :    916.3    0 : 2 

    Siethwende 4      -     Landhausschützen    911.1   :    906.9    2 : 0 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Wilster 2        Wil2  9160.9: 9067.5 18 : 2  902.4  925.2  9  0  1 10   916.1 

    2  2 Wallbergschützen Wall  9137.4: 9076.1 14 : 6  898.6  922.5  7  0  3 10   913.7 

    3  3 Siethwende 4     Sie4  8200.9: 9095.3 11 : 9  900.4  919.1  5  1  4  9   911.2 

    4• 5 Wilster 1        Wil1  9116.3: 9080.9  9 :11  898.8  924.3  4  1  5 10   911.6 

    5· 4 Landhausschützen Land  9022.0: 8161.5  8 :12  885.7  918.5  4  0  6 10   902.2 

    6  6 Glückstadt 2     Glü2  8949.3: 9105.5  0 :20  878.8  912.5  0  0 10 10   894.9 

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Frank Schulczewski        Wil2•      2 311.9  41  414 10 307.1 313.2 310.5  1  1 

 2  2 Welf Georg Buchholz       Wall•     14 301.2  29  352 10 299.4 308.7 304.5  6· 4 

 3  3 Elisabeth Buchholz        Wall•      7 306.4  36  349 10 297.6 307.7 304.5  7· 5 

 4  4 Werner Dombert            Wil1•  V4  1 312.6  42  348 10 297.8 312.6 305.0  4• 7 

 5  5 Ralph Baldauf             Wall•  V1  8 305.0  35  339 10 281.4 310.1 301.5 15 15 

 6  6 Gudrun Wilstermann        Wil1•   1  4 307.9  39  336 10 295.8 307.9 303.5  9  9 

 7• 8 Hinrich Böge              Wil1•   2 10 303.8  33  328 10 295.2 305.5 302.9 10•11 

 8• 9 Antje Schuldt             Wil2•      6 307.4  37  326  9 302.5 310.3 305.8  2  2 

 9· 7 Heiner Brandt             Land      23 295.2  20  316 10 295.2 307.4 302.0 13·10 

10 10 Ulrich Krall              Glü2•   2  3 308.5  40  314 10 294.2 308.5 302.1 12•14 

11•12 Alexander Schneider       Sie4•      5 307.8  38  309  9 295.0 310.7 304.6  5• 6 

12·11 Regina Haß-Schulczewski   Wil2•     22 297.0  21  293 10 292.7 308.6 300.5 16 16 

13 13 Oliver Mohr               Sie4•     13 302.8  30  279  9 299.7 306.6 302.5 11•12 

14•15 Bärbel Engel              Land•      9 304.3  34  264 10 287.1 305.6 297.4 22 22 

15·14 Sünje Buttmann-Heinsen    Sie4•   3 15 300.5  28  263  8 300.5 307.4 303.7  8  8 

16·15 Eckhart Herrigt           Wall    2 25 284.2  18  248 10 274.3 302.9 294.5 26·25 

17 17 Hauke Buttmann            Sie4    3 24 292.9  19  245  9 292.9 304.4 299.0 18 18 

18•20 Brigitte Bischoff-Wilke   Land•   1 12 303.3  31  243 10 278.3 303.3 295.5 25•26 

19·18 Günter Westphalen         Wil1      19 299.5  24  242  8 296.9 306.4 301.8 14·13 

20·19 Manfred Franz             Wil1 aKV3 21 298.3  22  235 10 288.7 301.4 296.2 23 23 

21 21 Petra Hagenow             Wall    4 16 300.3  27  230  9 295.1 303.5 298.4 20 20 

22 22 Petra Krall               Glü2•   1 11 303.7  32  229 10 283.1 303.7 294.3 27 27 

23•24 Ute Stephan               Land•     20 299.3  23  205  7 276.3 309.3 298.2 21 21 

24·23 Michael Schmelzer         Glü2    2               188  7 291.9 306.4 298.7 19 19 

25 25 Kerstin Mohr              Wil2    1               176  9 270.3 300.4 283.4 29 29 

26 26 Karl-Heinz Balewski       Sie4    1 18 299.9  25  163  6 296.0 303.7 300.1 17 17 

27•28 Gerhard Steppat           Glü2•   1 16 300.3  27  137  7 283.3 300.3 291.0 28 28 

28·27 Hans-Werner Brandt        Land    1               135  6 292.7 298.5 296.0 24 24 

29 29 Natalie Thießen           Wil2    1                84  5 263.4 279.8 271.6 31 31 

30 30 Meike Sierck              Glü2    1                71  2 304.1 306.4 305.3  3  3 

31 31 Martin Linxweiler         Wil2                     45  3 264.7 282.3 275.2 30 30 




